Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2017                                                                                    		 № 527
пос. Смидович

О внесении изменений в Положение о проведении смотра-конкурса на звание «Лучшее личное подсобное хозяйство Смидовичского муниципального района», утвержденное постановлением администрации муниципального района от 10.05.2017 № 215

	Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о проведении смотра-конкурса на звание «Лучшее личное подсобное хозяйство Смидовичского муниципального района», утвержденное постановлением администрации муниципального района от 10.05.2017 № 215  «О проведении  смотра-конкурса  на звание «Лучшее  личное подсобное хозяйство  Смидовичского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Пункт 6.1 изложить в новой редакции:
«6.1. Подведение итогов конкурса осуществляется комиссией, которая определяет победителей и представляет на утверждение главе муниципального района, в том числе начинающего владельца личного подсобного хозяйства в скотоводстве.».
1.2. В пункте 6.2. слово «молодой» заменить словом «начинающий».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района  						    А.П. Тлустенко

[bookmark: _GoBack]